Í@
H
=-

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE
Diretoria Legislativa
Comissõês Técnicâs

ATA DÊ REUNIÃ.O DA CCJRF, DE 22 DE NOVEMBRO DE2O22

Ata da 3ê reunião da Comissão de Constituição,
Justiça e Redação Final, da 2E Sessão Legislativa
da 15e Legislatura.

Aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de 2022, às 9:30h, na Sala de Reuniões da

Câmara, sob a presidência do vereador Adailton Cruz, presentes ainda os vereadores: Fábio

Araújo, Raimundo Neném e Rutênio Sá, foi declarada aberta a reunião. Lida a pauta de
matérias legislativas: Pro eto de Lei n'30. 022 de autoria do vereador Célio Gadelha, que

requêr o título de Cidadão Verde ao senhor Raimundo Nonato de Castro; não havendo

díscussão, passou-se à votação, que se deu pela aprovação unânime da matéria pelos membros

da CCJRF. Proietos de Decreto LeEislati vos no s 36. 38, 40, 'r8,49. 50, 51. 52.53. 54 e5512022.
tão logo apesentados e não havendo discussão das matérias, as mesmas foram apreciadas e

aprovadas por unanimidade pelos membros da CCJRF prêsêntês. As demais proposições

prêsentes nas Comissões serão apreciadas na próxima reunião. Nada mais havendo a constar,
a reunião foiencerrada às 10h, e, para os devidos fins, foi lavrada a present ata, que após ser

lida e aprovada por unanimidade, foiassinada por todos os presentes:

vereadiMã'àittãi-cru
Membro Titilar - CCJRF

Vereador n o Neném
Membro Titular - CCJ RF

Veread ábio Araújo
Memb Titula r - CCIRF

J"W.*knio Sá

vlembro I rtula r - LLll{F

Ccnigrôes
Tócnlcas

@
0,

r!
E

do

@